ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              JОП
от 6 декабря 2022 г.  №  32
с. Беш-Озек
Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых сельской администрацией МО Беш-Озекское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых сельской администрацией МО Беш-Озекское сельское поселение.
2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение                                              М.В. Быкин

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Главы

МО Беш-Озекское сельское поселение

от 06 декабря 2022г. №32
Реестр муниципальных услуг, предоставляемых сельской

администрацией МО Беш-Озекское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Платность услуги
	Реквизиты акта регулирующего порядок предоставления муниципальной услуги

	1
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории
	бесплатно
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» утвержденный Постановлением от 11 ноября 2021 г. № 55

	2
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	бесплатно
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержденный Постановлением от 11 ноября 2021 г. №56

	3
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	бесплатно
	Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» утвержденный Постановлением от 11 ноября 2021 г. №57

	4
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
	бесплатно
	Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» утвержденный Постановлением от 11 ноября 2021 г. №58

	5
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений
	бесплатно
	Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» » утвержденный Постановлением от 11 ноября 2021 г. №59

	6
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	бесплатно
	Административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» утвержденный Постановлением от 11 ноября 2021 г. №60

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ